RAST-2.5-Steckverbinder für direktes Stecken, in Schneid-
klemmtechnik (SKT), mit Verrastung auf der Leiterplatte
durch Rasthaken, wahlweise mit oder ohne Kodiersteg
und geschlossenen Seitenwänden
Kontaktraster 5,0 mm
1. Temperaturbereich -40 °C/+130 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger 3516 (S0...) PBT, V0 nach UL 94

RAST 2.5 connectors, pitch 2.5/5.0 mm
Connecteurs RAST 2.5, pas 2,5/5,0 mm
Bestellbezeichnung* Polzahl Verpackungseinheit** Abmessungen
Designation* Poles Package unit** Dimensions
Désignation* Pôles Unité d’emballage** Dimensions
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
3516 02 2 3600 5,0 9,9 4,25
3516 03 3 2250 10,0 14,9 4,25
3516 04 4 1800 15,0 19,9 9,25
3516 05 5 1350 20,0 24,9 4,25 15,0
3516 06 6 900 25,0 29,9 4,25 20,0
3516 07 7 900 30,0 34,9 4,25 25,0
3516 08 8 900 35,0 39,9 4,25 30,0
3516 09 9 450 40,0 44,9 4,25 35,0
3516 10 10 450 45,0 49,9 4,25 40,0
3516 3516
Verpackung: verkettet, im Karton
Packaging: chained, in a cardboard box